ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  22 апреля  2013 года                                                                                             № 36
О присвоении адреса земельному участку
            На основании заявления Зубова Михаила Юрьевича, зарегистрированного по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, пос. Октябрьский, д. 23, Мировой Ирины Юрьевны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, пос. Октябрьский, д. 11, кв. 24,  свидетельств о праве на наследство по закону от 9 апреля 2013 года, Решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района от 26 декабря 2012 года № 120 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 01 августа 2012 № 98» и постановления администрации Октябрьского сельского поселения от 7 декабря 2009 года № 59 «О присвоении адресов объектам недвижимости в поселке Октябрьский», администрация Октябрьского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 76:14:050426:65 площадью 600

кв.м., расположенным на нём жилым домом присвоить адрес: 152961,  Ярославская область, Рыбинский район, посёлок Октябрьский (Октябрьский сельский округ), дом 23.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников